Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Minicipal de Rosario do Sul

Exercicio de 2021 - Anexo 2, da Lei
... FAPESE

agédo................ 03 SECRETARI A MUNI Cl PAL DE ADM NI STRACAO
Uni dade Organentaria: 03.02 FAPESE
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Especi fi cagcao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CAGCES DI RETAS
APCSENTADORIAS DO RPPS, RES. REM E
REF. _DOS M LI TARES
PENSGES DO RPPS E DO M LI TAR
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCI AS A UNI AO
APCSENTADORI AS, ~ RESERVA  REMUNERADA E
REFORMAS
APLI CAGOES DI RETAS
DIARIAS - CIVIL
MATERI AL DE CONSUMD 5
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
ougag SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA
Fi sl
OQUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURI DI CA

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACOES DI RETAS
EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVMANENTE

RESERVA DE CONTI NGENCI A

RESERVA DE CONTI NGENCI A

RESERVA DE CONTI NGENCI A

RESERVA DE CONTI NGENCI A
Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgédo

Total Geral

4.320/ 64

Desdobr arment o

15.578.
2.871.

60.

12.

17.958.
17.958.
17.958.

225,00
743,51

000, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

000, 00

911,71
911,71
911,71

Nat ureza da Despesa Segundo as Cat egorias EconOm cas#

Grupo de Natureza
da Despesa

18. 449. 968, 51
18. 449. 968, 51

384. 000, 00
60. 000, 00

324. 000, 00

12. 000, 00
12. 000, 00

Nat ur eza

da
18. 833

17. 958

36. 804
36. 804
36. 804

Despesa
. 968, 51

. 000, 00

.911, 71

. 880, 22
. 880, 22
. 880, 22



